様式第 8 号(第 21 条関係)

漏水等による排除汚水量認定申請書

年  月  日

 三島市長  あて

住所

申請者 氏名

電話番号

 三島市下水道条例第16条第2項第6号の規定による排除汚水量の認定を受けたいので、

次のとおり申請します。

設 置 場 所

設 置 場 所 の 名 称

水道メーター番号

水 栓 番 号

申 請 理 由

 1 天災

 2 漏水

 3 その他

  (内容)

修 繕 依 頼 年 月 日       年  月  日

修 繕 内 容

修 繕 完 了 年 月 日       年  月  日

工 事 店

所 在 地

名 称 ㊞
電話

番号